
V Rallye de Zamudio Real Peña Motorista Vizcaya

 18/11/2017 Km. Rallye

 CLASIFICACION FINAL h:mm:ss h:mm:ss,000 h:mm:ss,000 65
Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo Jr. Cl. Gr. TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Penaliz. Total Dif. Km/h

1 4 Euskadi Racing Txus Jaio Jesús Urkidi BMW M3 5 R 04:07,080 05:21,157 04:00,150 05:10,472 05:07,655 03:43,289 05:19,330 03:52,945 0:36:42,078 0:00:00,000 106,30
2 9 Hamaika Aitor Saizar Mireia Saizar Renault Clio Sport 5 F2 04:09,816 05:21,565 04:07,449 05:18,939 05:10,371 03:45,316 05:16,549 03:52,974 0:37:02,979 0:00:20,901 105,30
3 7 Escudería Eibar Iñaki Narbaiza Unai Etxeberria Peugeot 208 VTI 3 R2 04:14,563 05:29,117 04:07,831 05:19,638 05:18,858 03:40,242 05:22,341 03:54,337 0:37:26,927 0:00:44,849 104,17
4 15 Zamudio Racing Víctor Echave Mikel Arza Ford Fiesta R2 3 R2 04:15,261 05:34,483 04:09,700 05:25,079 05:17,720 03:43,363 05:27,895 03:51,331 0:37:44,832 0:01:02,754 103,35
5 28 BCR Ibai Agirre Unai Flores Peugeot 205 GTI 5 F2 04:11,145 05:30,854 04:08,862 05:31,122 05:19,915 03:47,643 05:27,901 03:51,645 0:37:49,087 0:01:07,009 103,16
6 16 Durangalde  Racing Lucas Holke Javier Fernández Peugeot 206 GTI 5 F2 04:17,523 05:34,964 04:11,402 05:27,358 05:21,154 03:46,264 05:26,626 03:53,726 0:37:59,017 0:01:16,939 102,71
7 6 Gernika Racing Ivan Muñoz Hodei Madariaga Citroën C2 R2 Max 3 R2 04:17,090 05:39,501 04:09,149 05:28,538 05:24,697 03:48,663 05:18,861 03:53,286 0:37:59,785 0:01:17,707 102,67
8 11 Lagun Artea Iokin Agirre Arantzazu Araneta BMW M3 5 R 04:21,088 05:34,484 04:14,119 05:25,841 05:28,392 03:56,701 05:38,301 04:02,101 0:38:41,027 0:01:58,949 100,85
9 5 Escudería Urraki Iñaki Aiertza Aritz Elgarresta Mitsubishi EVO IX 6 N+ 04:14,900 05:54,155 04:12,295 05:28,075 05:25,663 03:51,308 05:32,323 04:05,127 0:38:43,846 0:02:01,768 100,73
* 25 Mungia Racing Xabier Agirre Mikel Basterra BMW 325i 10 FL 04:19,261 05:27,354 04:11,145 05:20,251 05:20,219 03:49,305 06:06,636 04:10,009 0:38:44,180 0:02:02,102 100,71
10 2 Durangalde  Racing Mikel Bilbao Maite Agirregomezkorta Renault Clio Williams 3 R 04:22,570 05:43,007 04:17,344 05:33,030 05:27,381 03:50,155 05:30,457 03:59,596 0:00:05 0:38:48,540 0:02:06,462 100,52
11 10 Zamudio Racing Jonathan Gago Mikel Senovilla Peugeot 208 R2 3 A 04:20,708 05:42,056 04:17,945 05:31,579 05:30,901 03:54,287 05:37,278 04:03,116 0:38:57,870 0:02:15,792 100,12
12 22 Kenako Trapaga Gaizka Barrena Jokin Astarloa Abarth Punto EVO 3 N 04:23,420 05:43,807 04:16,405 05:36,065 05:23,112 03:53,656 05:33,054 04:08,777 0:38:58,296 0:02:16,218 100,10
13 27 Durangalde  Racing Raúl Pérez Nagore Yañez BMW 325i 4 R 04:25,189 05:43,235 04:14,378 05:39,931 05:32,185 03:54,331 05:48,376 03:58,597 0:39:16,222 0:02:34,144 99,34
* 21 A+Gas Aitor San Sebastian Julen Beldarrain BMW 325i 10 FL 04:33,635 05:44,853 04:15,173 05:27,788 05:28,342 04:01,741 05:39,153 04:15,794 0:39:26,479 0:02:44,401 98,91
* 42 Zamudio Racing Eder Santos Iker Makazaga BMW 328i 10 FL 04:27,907 05:46,802 04:16,770 05:34,523 05:28,027 03:55,675 05:43,894 04:05,926 0:00:10 0:39:29,524 0:02:47,446 98,78
14 23 Kenako Trapaga Natxo Zuloaga Ion Ugaldebere Abarth Punto EVO 3 N 04:25,493 05:46,805 04:20,924 05:41,465 05:28,164 03:58,122 05:40,214 04:10,266 0:39:31,453 0:02:49,375 98,70
15 35 Durangalde  Racing Iban Ruiperez Iker Arruabarrena Peugeot 206 RC 2 N 04:20,192 05:36,834 04:12,627 05:28,425 05:24,380 03:48,350 05:43,187 04:07,785 0:01:00 0:39:41,780 0:02:59,702 98,28
* 40 BCR Aitor Carrocera Arkaitz Díaz BMW 335i 10 FL 04:35,569 05:48,916 04:21,253 05:36,025 05:35,161 03:59,593 05:44,109 04:06,506 0:39:47,132 0:03:05,054 98,06
16 32 Durangalde  Racing Asier Araiztegi Izaskun Badiola Ford Fiesta ST 2 N 04:33,380 05:49,233 04:17,224 05:39,944 05:41,716 03:57,722 05:48,235 04:00,500 0:39:47,954 0:03:05,876 98,02
* 26 Sardara Inhar Hoyos Andoitz Garmendia BMW 325i 10 FL 04:31,957 05:50,241 04:19,349 05:38,353 05:34,653 03:58,642 05:57,545 04:15,784 0:40:06,524 0:03:24,446 97,27
17 17 Durangalde  Racing Oscar Martínez Juan Ramón García BMW M3 5 R 04:23,767 05:44,474 04:25,853 05:41,214 05:44,983 04:02,541 05:48,597 04:18,825 0:40:10,254 0:03:28,176 97,12
18 19 Kastinparro Ioritz Odiaga Asier Urquiza Renault Megane 4 A2 04:26,142 05:47,472 04:17,491 05:41,428 05:31,346 03:53,864 05:36,332 04:10,036 0:00:50 0:40:14,111 0:03:32,033 96,96
19 24 Mendiola Racing Rafa Díaz Xabi Petralanda Renault Megane 3 R 04:35,724 05:50,801 04:20,347 05:37,465 05:35,446 03:58,954 05:54,338 04:21,248 0:40:14,323 0:03:32,245 96,95
20 18 Errebueltie M.K. Iraitz Olariaga Oihane Uranga Honda Civic Type R 3 A 05:05,546 05:48,862 04:18,834 05:48,174 05:32,570 04:06,174 05:43,043 04:20,851 0:00:05 0:40:49,054 0:04:06,976 95,58
21 20 Abadiño Karting Taldea Aitor Irazabal Ander bikandi BMW 325i 4 R 04:32,854 05:54,670 04:26,694 05:42,854 05:46,760 04:18,486 06:00,345 04:28,696 0:41:11,359 0:04:29,281 94,71
22 36 Euskadi Racing Xabier Mujika Egoitz Mujika Opel Corsa GSI P 2 A 04:36,674 06:03,364 04:30,284 05:55,146 05:45,868 04:05,249 06:03,720 04:15,029 0:41:15,334 0:04:33,256 94,56
23 45 Iparralde Racing Urduliz Asier Ugarte Markel Irazu Peugeot 106 Rallye 4 F1 04:29,458 06:02,912 04:25,178 05:57,178 05:48,083 04:12,971 06:13,577 04:24,518 0:41:33,875 0:04:51,797 93,86
24 48 A+Gas Alex Calzon Julen Uribeetxeberria Citroën Saxo VTS 1 N 04:44,903 06:13,354 04:32,347 06:07,493 05:47,319 04:12,079 06:23,961 04:25,109 0:00:10 0:42:36,565 0:05:54,487 91,56
25 14 Zamudio Racing Lander Cortazar Aitor Bergara BMW M3 5 A 04:34,382 06:09,735 04:31,303 05:54,763 05:54,107 04:13,658 06:14,897 05:11,774 0:42:44,619 0:06:02,541 91,27
26 47 Mungia Racing Felix Marticorena Javier Martínez Citroën Saxo VTS 1 N 04:55,078 06:16,858 04:41,612 06:04,124 05:54,746 04:18,331 06:10,785 04:35,194 0:00:10 0:43:06,728 0:06:24,650 90,49
27 37 Durangalde  Racing Iker Bilbao Iñaki Peraita Citroën Saxo VTS 2 A 04:52,417 06:17,331 04:47,942 06:09,672 05:59,791 04:18,021 06:32,203 04:45,292 0:43:42,669 0:07:00,591 89,25
28 44 Kastinparro José Javier Aguinaga María Fernández Ford Escort MK I 9 H 04:57,597 06:37,567 04:46,846 06:25,622 06:27,909 04:38,860 06:55,842 04:47,861 0:45:38,104 0:08:56,026 85,49
29 46 Iparralde Racing Urduliz Joseba Zugazaga Rakel Atutxa Peugeot 106 S16 P 2 A 05:06,173 23:02,478 04:46,284 06:22,572 06:22,997 04:45,884 06:37,646 04:49,736 0:11:50 1:13:43,770 0:37:01,692 52,91
30 49 Mungia Racing Jonathan García Lander Mella Citroën Saxo VTS 1 N 00:00,000 00:00,000 04:48,320 06:04,246 06:00,408 04:16,480 06:22,538 04:39,911 0:01:10 ret
31 39 Iparralde Racing Urduliz Iñaki Cancelo Joseba Aristegui Peugeot 106 S16 2 A 04:20,115 05:44,873 04:16,386 05:38,902 05:44,403 04:01,216 ret ret ret
32 31 Durangalde  Racing Aritz Badiola Josu Beitia Citroën Saxo VTS P 2 A 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 05:29,283 ret ret ret ret
* 43 Mungia Racing Argoitz Otadui Irati Llona BMW 320i 10 FL 04:23,457 05:44,620 04:11,274 05:37,581 05:32,844 ret ret ret 0:00:10 ret
33 34 Mendiola Racing Oier Gorrotxategi Gorka Silva Peugeot 206 RC 2 N 04:25,316 05:43,256 04:16,216 05:38,256 05:35,963 ret ret ret ret
34 30 Iparralde Racing Urduliz Javier Cancelo Ignacio Fondado Renault Megane 5 F2 04:30,701 05:56,143 04:14,892 05:37,373 05:37,372 ret ret ret ret
35 3 Kenako Trapaga Xabier Lujua Jesús Estrada Renault Clio Sport 6 N5 04:08,154 05:20,447 04:08,165 05:15,624 ret ret ret ret ret
36 12 Escudería Eibar German Agreda Aitor Rotxa BMW M3 5 A 04:21,784 05:41,345 04:12,964 ret ret ret ret ret ret
37 1 Iparralde Racing Urduliz Ugaitz Basaras Larraitz Etxebarria Renault Clio Sport 4 A2 04:22,135 05:37,824 04:18,364 ret ret ret ret ret ret
38 8 Mungia Racing Mario Pérez Mikel Cano Renault Clio Max 5 F2 04:13,549 05:23,248 ret ret ret ret ret ret ret
39 41 Gernika Racing Anartz Arrieta Aitor Cortazar BMW 325i 4 R 04:34,258 05:55,479 ret ret ret ret ret ret ret
40 33 Durangalde  Racing Unai Bilbao Itziar Carrilero Citroën Saxo VTS 2 A 04:24,750 ret ret ret ret ret ret ret ret
41 29 Zamudio Racing Diego Puga Alfonso Exposito Renault Clio Sport 3 A ret ret ret ret ret ret ret ret ret



V Rallye de Zamudio Real Peña Motorista Vizcaya

 18/11/2017

 CLASIFICACION FINAL POR CLASES h:mm:ss h:mm:ss,000

Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo Jr. Cl. Gr. TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Penaliz. Total
1 48 A+Gas Alex Calzon Julen Uribeetxeberria Citroën Saxo VTS 1 N 04:44,903 06:13,354 04:32,347 06:07,493 05:47,319 04:12,079 06:23,961 04:25,109 0:00:10 0:42:36,565
2 47 Mungia Racing Felix Marticorena Javier Martínez Citroën Saxo VTS 1 N 04:55,078 06:16,858 04:41,612 06:04,124 05:54,746 04:18,331 06:10,785 04:35,194 0:00:10 0:43:06,728
3 49 Mungia Racing Jonathan García Lander Mella Citroën Saxo VTS 1 N 00:00,000 00:00,000 04:48,320 06:04,246 06:00,408 04:16,480 06:22,538 04:39,911 0:01:10 ret

1 35 Durangalde  Racing Iban Ruiperez Iker Arruabarrena Peugeot 206 RC 2 N 04:20,192 05:36,834 04:12,627 05:28,425 05:24,380 03:48,350 05:43,187 04:07,785 0:01:00 0:39:41,780
2 32 Durangalde  Racing Asier Araiztegi Izaskun Badiola Ford Fiesta ST 2 N 04:33,380 05:49,233 04:17,224 05:39,944 05:41,716 03:57,722 05:48,235 04:00,500 0:39:47,954
3 36 Euskadi Racing Xabier Mujika Egoitz Mujika Opel Corsa GSI P 2 A 04:36,674 06:03,364 04:30,284 05:55,146 05:45,868 04:05,249 06:03,720 04:15,029 0:41:15,334
4 37 Durangalde  Racing Iker Bilbao Iñaki Peraita Citroën Saxo VTS 2 A 04:52,417 06:17,331 04:47,942 06:09,672 05:59,791 04:18,021 06:32,203 04:45,292 0:43:42,669
5 46 Iparralde Racing Urduliz Joseba Zugazaga Rakel Atutxa Peugeot 106 S16 P 2 A 05:06,173 23:02,478 04:46,284 06:22,572 06:22,997 04:45,884 06:37,646 04:49,736 0:11:50 1:13:43,770
6 39 Iparralde Racing Urduliz Iñaki Cancelo Joseba Aristegui Peugeot 106 S16 2 A 04:20,115 05:44,873 04:16,386 05:38,902 05:44,403 04:01,216 ret ret ret
7 31 Durangalde  Racing Aritz Badiola Josu Beitia Citroën Saxo VTS P 2 A 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 05:29,283 ret ret ret ret
8 34 Mendiola Racing Oier Gorrotxategi Gorka Silva Peugeot 206 RC 2 N 04:25,316 05:43,256 04:16,216 05:38,256 05:35,963 ret ret ret ret
9 33 Durangalde  Racing Unai Bilbao Itziar Carrilero Citroën Saxo VTS 2 A 04:24,750 ret ret ret ret ret ret ret ret

1 7 Escudería Eibar Iñaki Narbaiza Unai Etxeberria Peugeot 208 VTI 3 R2 04:14,563 05:29,117 04:07,831 05:19,638 05:18,858 03:40,242 05:22,341 03:54,337 0:37:26,927
2 15 Zamudio Racing Víctor Echave Mikel Arza Ford Fiesta R2 3 R2 04:15,261 05:34,483 04:09,700 05:25,079 05:17,720 03:43,363 05:27,895 03:51,331 0:37:44,832
3 6 Gernika Racing Ivan Muñoz Hodei Madariaga Citroën C2 R2 Max 3 R2 04:17,090 05:39,501 04:09,149 05:28,538 05:24,697 03:48,663 05:18,861 03:53,286 0:37:59,785
4 2 Durangalde  Racing Mikel Bilbao Maite Agirregomezkorta Renault Clio Williams 3 R 04:22,570 05:43,007 04:17,344 05:33,030 05:27,381 03:50,155 05:30,457 03:59,596 0:00:05 0:38:48,540
5 10 Zamudio Racing Jonathan Gago Mikel Senovilla Peugeot 208 R2 3 A 04:20,708 05:42,056 04:17,945 05:31,579 05:30,901 03:54,287 05:37,278 04:03,116 0:38:57,870
6 22 Kenako Trapaga Gaizka Barrena Jokin Astarloa Abarth Punto EVO 3 N 04:23,420 05:43,807 04:16,405 05:36,065 05:23,112 03:53,656 05:33,054 04:08,777 0:38:58,296
7 23 Kenako Trapaga Natxo Zuloaga Ion Ugaldebere Abarth Punto EVO 3 N 04:25,493 05:46,805 04:20,924 05:41,465 05:28,164 03:58,122 05:40,214 04:10,266 0:39:31,453
8 24 Mendiola Racing Rafa Díaz Xabi Petralanda Renault Megane 3 R 04:35,724 05:50,801 04:20,347 05:37,465 05:35,446 03:58,954 05:54,338 04:21,248 0:40:14,323
9 18 Errebueltie M.K. Iraitz Olariaga Oihane Uranga Honda Civic Type R 3 A 05:05,546 05:48,862 04:18,834 05:48,174 05:32,570 04:06,174 05:43,043 04:20,851 0:00:05 0:40:49,054

10 29 Zamudio Racing Diego Puga Alfonso Exposito Renault Clio Sport 3 A ret ret ret ret ret ret ret ret ret

1 27 Durangalde  Racing Raúl Pérez Nagore Yañez BMW 325i 4 R 04:25,189 05:43,235 04:14,378 05:39,931 05:32,185 03:54,331 05:48,376 03:58,597 0:39:16,222
2 19 Kastinparro Ioritz Odiaga Asier Urquiza Renault Megane 4 A2 04:26,142 05:47,472 04:17,491 05:41,428 05:31,346 03:53,864 05:36,332 04:10,036 0:00:50 0:40:14,111
3 20 Abadiño Karting Taldea Aitor Irazabal Ander bikandi BMW 325i 4 R 04:32,854 05:54,670 04:26,694 05:42,854 05:46,760 04:18,486 06:00,345 04:28,696 0:41:11,359
4 45 Iparralde Racing Urduliz Asier Ugarte Markel Irazu Peugeot 106 Rallye 4 F1 04:29,458 06:02,912 04:25,178 05:57,178 05:48,083 04:12,971 06:13,577 04:24,518 0:41:33,875
5 1 Iparralde Racing Urduliz Ugaitz Basaras Larraitz Etxebarria Renault Clio Sport 4 A2 04:22,135 05:37,824 04:18,364 ret ret ret ret ret ret
6 41 Gernika Racing Anartz Arrieta Aitor Cortazar BMW 325i 4 R 04:34,258 05:55,479 ret ret ret ret ret ret ret

1 4 Euskadi Racing Txus Jaio Jesús Urkidi BMW M3 5 R 04:07,080 05:21,157 04:00,150 05:10,472 05:07,655 03:43,289 05:19,330 03:52,945 0:36:42,078
2 9 Hamaika Aitor Saizar Mireia Saizar Renault Clio Sport 5 F2 04:09,816 05:21,565 04:07,449 05:18,939 05:10,371 03:45,316 05:16,549 03:52,974 0:37:02,979
3 28 BCR Ibai Agirre Unai Flores Peugeot 205 GTI 5 F2 04:11,145 05:30,854 04:08,862 05:31,122 05:19,915 03:47,643 05:27,901 03:51,645 0:37:49,087
4 16 Durangalde  Racing Lucas Holke Javier Fernández Peugeot 206 GTI 5 F2 04:17,523 05:34,964 04:11,402 05:27,358 05:21,154 03:46,264 05:26,626 03:53,726 0:37:59,017
5 11 Lagun Artea Iokin Agirre Arantzazu Araneta BMW M3 5 R 04:21,088 05:34,484 04:14,119 05:25,841 05:28,392 03:56,701 05:38,301 04:02,101 0:38:41,027
6 17 Durangalde  Racing Oscar Martínez Juan Ramón García BMW M3 5 R 04:23,767 05:44,474 04:25,853 05:41,214 05:44,983 04:02,541 05:48,597 04:18,825 0:40:10,254
7 14 Zamudio Racing Lander Cortazar Aitor Bergara BMW M3 5 A 04:34,382 06:09,735 04:31,303 05:54,763 05:54,107 04:13,658 06:14,897 05:11,774 0:42:44,619
8 30 Iparralde Racing Urduliz Javier Cancelo Ignacio Fondado Renault Megane 5 F2 04:30,701 05:56,143 04:14,892 05:37,373 05:37,372 ret ret ret ret
9 12 Escudería Eibar German Agreda Aitor Rotxa BMW M3 5 A 04:21,784 05:41,345 04:12,964 ret ret ret ret ret ret

10 8 Mungia Racing Mario Pérez Mikel Cano Renault Clio Max 5 F2 04:13,549 05:23,248 ret ret ret ret ret ret ret

1 5 Escudería Urraki Iñaki Aiertza Aritz Elgarresta Mitsubishi EVO IX 6 N+ 04:14,900 05:54,155 04:12,295 05:28,075 05:25,663 03:51,308 05:32,323 04:05,127 0:38:43,846
2 3 Kenako Trapaga Xabier Lujua Jesús Estrada Renault Clio Sport 6 N5 04:08,154 05:20,447 04:08,165 05:15,624 ret ret ret ret ret

1 44 Kastinparro José Javier Aguinaga María Fernández Ford Escort MK I 9 H 04:57,597 06:37,567 04:46,846 06:25,622 06:27,909 04:38,860 06:55,842 04:47,861 0:45:38,104

1 25 Mungia Racing Xabier Agirre Mikel Basterra BMW 325i 10 FL 04:19,261 05:27,354 04:11,145 05:20,251 05:20,219 03:49,305 06:06,636 04:10,009 0:38:44,180
2 21 A+Gas Aitor San Sebastian Julen Beldarrain BMW 325i 10 FL 04:33,635 05:44,853 04:15,173 05:27,788 05:28,342 04:01,741 05:39,153 04:15,794 0:39:26,479
3 42 Zamudio Racing Eder Santos Iker Makazaga BMW 328i 10 FL 04:27,907 05:46,802 04:16,770 05:34,523 05:28,027 03:55,675 05:43,894 04:05,926 0:00:10 0:39:29,524
4 40 BCR Aitor Carrocera Arkaitz Díaz BMW 335i 10 FL 04:35,569 05:48,916 04:21,253 05:36,025 05:35,161 03:59,593 05:44,109 04:06,506 0:39:47,132
5 26 Sardara Inhar Hoyos Andoitz Garmendia BMW 325i 10 FL 04:31,957 05:50,241 04:19,349 05:38,353 05:34,653 03:58,642 05:57,545 04:15,784 0:40:06,524
6 43 Mungia Racing Argoitz Otadui Irati Llona BMW 320i 10 FL 04:23,457 05:44,620 04:11,274 05:37,581 05:32,844 ret ret ret 0:00:10 ret



V Rallye de Zamudio Real Peña Motorista Vizcaya

 18/11/2017

 CLASIFICACION FINAL FORMULA LIBRE h:mm:ss h:mm:ss,000

Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo Jr. Cl. Gr. TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Penaliz. Total
1 25 Mungia Racing Xabier Agirre Mikel Basterra BMW 325i 10 FL 04:19,261 05:27,354 04:11,145 05:20,251 05:20,219 03:49,305 06:06,636 04:10,009 0:38:44,180
2 21 A+Gas Aitor San Sebastian Julen Beldarrain BMW 325i 10 FL 04:33,635 05:44,853 04:15,173 05:27,788 05:28,342 04:01,741 05:39,153 04:15,794 0:39:26,479
3 42 Zamudio Racing Eder Santos Iker Makazaga BMW 328i 10 FL 04:27,907 05:46,802 04:16,770 05:34,523 05:28,027 03:55,675 05:43,894 04:05,926 0:00:10 0:39:29,524
4 40 BCR Aitor Carrocera Arkaitz Díaz BMW 335i 10 FL 04:35,569 05:48,916 04:21,253 05:36,025 05:35,161 03:59,593 05:44,109 04:06,506 0:39:47,132
5 26 Sardara Inhar Hoyos Andoitz Garmendia BMW 325i 10 FL 04:31,957 05:50,241 04:19,349 05:38,353 05:34,653 03:58,642 05:57,545 04:15,784 0:40:06,524
6 43 Mungia Racing Argoitz Otadui Irati Llona BMW 320i 10 FL 04:23,457 05:44,620 04:11,274 05:37,581 05:32,844 ret ret ret 0:00:10 ret



V Rallye de Zamudio Real Peña Motorista Vizcaya

 18/11/2017

 CLASIFICACION FINAL PILOTOS JUNIOR h:mm:ss h:mm:ss,000

Pos. Nº Concursante Piloto Copiloto Vehículo JrP Cl. Gr. TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Penaliz. Total
1 36 Euskadi Racing Xabier Mujika Egoitz Mujika Opel Corsa GSI P 2 A 04:36,674 06:03,364 04:30,284 05:55,146 05:45,868 04:05,249 06:03,720 04:15,029 0:41:15,334
2 46 Iparralde Racing Urduliz Joseba Zugazaga Rakel Atutxa Peugeot 106 S16 P 2 A 05:06,173 23:02,478 04:46,284 06:22,572 06:22,997 04:45,884 06:37,646 04:49,736 0:11:50 1:13:43,770
3 31 Durangalde  Racing Aritz Badiola Josu Beitia Citroën Saxo VTS P 2 A 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 05:29,283 ret ret ret ret
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